

اخبار

تحقق دو برابری تعهدات شهرداری

منطقه ۶ در کمک به مساجد

شهردار منطقه ۶ با اشاره به اقدامات صورت گرفته جهت کمک به مساجد منطقه گفت:بر مبنای تفاهم و تعهدات داده شده به مساجد، مبلغی در حدود دو برابر تعهد شهرداری منطقه ۶ به مساجد سطح منطقه کمک شده است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، عظیم بابایی در نشست ائمه جماعات منطقه شش تهران تصریح کرد: با توجه به خط مشی اساسی و کاربردی مدیریت شهر تهران در زمینه اشاعه فرهنگ دینی واسلامی در جامعه، ائمه جماعات نقش ویژه ای را ایفا می کنند. بابایی با بیان اینکه اسامال نیز به رسم سال های گذشته در آستانه شب عید اقرار نیازمند را با حفظ کرامت انسانی حمایت کنیم، تصریح کرد: این افراد از طریق ثلثه جماعات محلات، مدارس، دانشگاهها، سازمان‌های مردم نهاد و با همکاری پیر خانه مجمع خیرین قرارگاه امام رضا (ع) شناسایی شده اند. همچنین در این نشست حجت‌الاسلام صادق زاده، مشاور شهردار و رئیس مرکز امور دینی شهروندان تهران ضمن تشکر از اقدامات ارزشمند شهرداری منطقه خاطر نشان کرد: عزم و انگیزه راسخ در منطقه برای خدمت وجود دارد. در حالیکه بسیاری از مناطق تفاهم نامه های سال گذشته خود را هنوز عمل نکرده اند، منطقه شش در نیمه اول سال ۹۵ به تمام تعهدات خود عمل کرد و دو برابر بیش از تعهدات داده شده به مساجد سطح منطقه کمک کرد.او همکاری شهرداری منطقه شش با مساجد را نمونه‌ی بدیعی در سطح شهرداری های مناطق ۲۲ دانست و افزود: در سطح مناطق ۲۲ گانه همکاری این منطقه با مساجد بسیار بی سابقه بوده است، باید از تلاش های بابایی شهردار منطقه و همکاران در این خصوص تقدیر به عمل آید.

افتتاح قرارگاه انضباط شهری در منطقه ۱۰

طی مراسمی با حضور میکائیل غلیپور قائم مقام، معاون خدمات شهری و محیط زیست، نماینده تام الاختیار سرکلانتر هشتم فاتب، رییس کلانتری ۱۱۱و ۱۰۸ و جمعی از پرسنل شهریان و معبریان، قرارگاه انضباط شهری در مجموعه غنی پور افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، در این همایش که با هدف تشریک مساعی و هم افزایی برای ساماندهی دستفروشان و استقرار آن ها با ایجاد و راه اندازی روز بازارها در آستانه سال نو برگزار شد، میکائیل غلیپور قائم مقام منطقه ضمن بررسی عملکرد نواحی با مضمون رسیدگی به پیام های سدمعبر و ساماندهی گفت: پیشگیری از بروز اغتشاشات بصری و رفع مزاحمت های شغلی با توجه به ایجاد ترافیک و ازدحام در شب های پایانی سال در دستور کار قرار دارد که باید تدابیر لازم برای رفع آن اندیشیده شود. وی با تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش های پرسنل معبریان و شهریان، با اشاره به افزایش تعداد دستفروشان در روزهای پایانی سال و ایام منتهی به نوروز به ویژه در محدوده مراکز خرید یادآور شد: با راه اندازی دو روز بازار در محدوده خیابان رنجیر و چرانر، دستفروشان بدون ایجاد سدمعبر و مزاحمت برای سایر شهروندان به فعالیت خود ادامه خواهند داد. قائم مقام منطقه همچنین با تاکید بر افزایش ساعت کاری نیروهای زحمتکش شهریان و پشتیبانی و حمایت از آنان خاطر نشان کرد، با توجه به اهمیت برقراری نظم و انضباط و همچنین روان سازی ترافیک در معابر با افزایش نظارت و کنترل نیروهای معبریان از فعالیت دستفروشان در خارج از نقاط در نظر گرفته شده ممانعت به عمل خواهد آمد.

ممنوعیت یک ماهه عملیات حفاری در منطقه ۱۵

شهردارمنطقه ۱۵ ضمن ممنوعیت حفاری در حفری در معابر این منطقه تا ۱۵فروردین ماه ۹۶ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، دکتر انجمنی با اعلام مطلب گفت: این افراد، با توجه به نزدیک شدن سال نو، شرکت های خدماتی ملزم شدند موارد ایمنی نظیرتجهیزکارگاه، نصب تابلو مشخصات، حصارکشی اطراف کارگاه، نصب نور خطر، بنر پوزش از شهروندان، چراغ چشمک زن در ابتدا و انتهای کار و ... را به جهت جلوگیری از ایجاد مشکلات برای شهروندان رعایت کنند.

وی یادآور شد: با توجه به اجرای فعالیت های طرح استقبال از بهار شرکتهای خدماتی همچنین نسبت به جمع آوری خاک ونخاله حاصل از حفاری وورمت به موقع محل اقدام می کنند.

دکتر انجمنی تصریح کرد: شرکتهای خدماتی ضمن تهیه لیست از درپچه های سطح محدوده نسبت به همسطح سازی درپچه های غیر همسطح اقدام و با همکاری نواحی از آسفالت و پوشاندن درپچه شرکتهای خدماتی توسط شهرداری خودداری می کنند. شهردار منطقه در پایان با اشاره به همکاری عوامل راهور با شرکتهای خدماتی در خصوص حفاریهای اضطراری افزود: شهروندان محترم منطقه در صورت مشاهده هر گونه مشکل اعتراض در این زمینه می توانند با شماره تلفن۳۳۸۱۳۵۵۵ تماس بگیرند.

برپایی ایستگاه سلامت در میادین میوه و تره بار سطح منطقه ۲۱

مدیر اداره سلامت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از برپایی ایستگاه سلامت در میادین میوه و تره بار سطح این منطقه خبر داد. زهرا انصاری مدیر اداره سلامت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: ایستگاه سلامت (فرمالگری قند و فشار خون) به همت اداره سلامت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه در میادین میوه و تره بار سطح منطقه ۲۱ برپا شد. وی درخصوص هدف از برپایی ایستگاه سلامت افزود: این ایستگاه با هدف پیشگیری و ارتقاء سطح سلامت جسمانی و سلامت همچنین آگاهی افراد از وضعیت جسمانی و سلامت خود در میادین میوه و تره بار سطح منطقه ۲۱ که محل های پرت تردد مردمی محسوب می شوند؛ برپا شده است.
انصاری اشاره به افزایش روز افزون بیماران مبتلا به دیابت خاطرنشان کرد:
برپایی ایستگاههای سلامت (فرمالگری قند و فشار خون) در مکانهای پررفت و آمد برای همه مندی هرچه بیشتر شهروندان ضروری است و با انجام منظم برنامه هایی از این دست می توان در فرهنگ سازی و پیشگیری از بیماری دیابت موفق بود.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران در نشست خبری پایان سال از اقدامات ویژه شهرداری برای افزایش فضای سبز شهر تهران هم زمان با سال ۹۶ خبر داد و گفت: فضای سبز شهر تهران به ۳۹ هزار و ۱۰۰ هکتار می رسد.

مجتبی یزدانی با اعلام این که ۹۸ پل مکانیزه در شهر تهران قرار دارد، گفت: تعدادی از پل های مکانیزه در مناطق جنوبی افزایش داده شده و تا کنون ۷۰درصد این پل ها مورد بازدید قرار گرفتند یزدانی همچنین با اشاره به توسعه مجموعه شهرداری تهران به آماده سازی شهر برای استقبال از بهار گفت: ۱۰ هزار چشمه ،سرویس بهداشتی در معابر و پارک ها رفع اشکال شده اند و ۱۱۸ سقا خانه در سطح شهر مورد بازدید قرار گرفتند به طوری که ۸۵ درصد آنها نوسازی شده اند. وی یکی از اقدامات استقبال از بهار در حوزه مدیریت شهری تهران را توجه به وضعیت بی دفاع شهری عنوان و در این باره گفت: در هر منطقه ۲ محل بی دفاع شعری شناسایی شده اند که تا آغاز فروردین ماه سال جاری به انها رسیدگی می شود. معاون خدمات شهری شهرداری تهران همچنین از اقدام ویژه شهرداری در حوزه پسماند خبر داد و گفت: در شهر تهران ۱۷۳ شهرک و ۹۰۰مجموعه مسکونی بالای ۵۰واحد وجود دارد که این ساختمان ها شناسایی شده اند و تا ۱۵ فروردین ماه با نصب مخزن در داخل مجتمع ها تلاش می شود تا در این مجموعه ها کیفیت از مبدا به صورت ۱۰۰درصد صورت پذیرد و در این راستا مخازن اطراف ساختمان مسکونی وشهرک ها جمع آوری می شوند. وی اضافه کرد: بیشتر مجتمع های بالای ۵۰

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از افزوده شدن ۱۰۰۰ هکتار به مجموعه فضای سبز شهر تهران خبر داد و گفت: توسعه جنگل کاری از آغاز سال نو میزان فضای سبز شهر تهران را به ۳۹ هزار ۱۰۰ هکتار می رساند که این فضای سبز در مناطق ۱۵،۴،۲۰ و ۲۱ قرار دارد. وی همچنین از کاشت ۴ میلیون لاله در تهران همزمان با طرح استقبال از بهار خبر داد و گفت: ۱۴ هزار متر مربع فرش گل در حاشیه بزرگراه ها ایجاد می شود که بیشترین فرش گل در مناطق ۲، ۴، ۵ قرار دارد.

معاون شهردار تهران با اشاره به بهره بهره برداری از ۲۱ بوستان جدید در شهر تهران گفت: همزمان با فرارسیدن سال نو ۲۸ هکتار فضای سبز در غالب بوستان در مناطق ۱۴،۷،۸،۱۰،۲۲ و ۲۳ به



طبقه در منطقه ۵ و کمترین آنها در منطقه ۱۲ قرار دارد.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از افزوده شدن ۱۰۰۰ هکتار به مجموعه فضای سبز شهر تهران خبر داد و گفت: توسعه جنگل کاری از آغاز سال نو میزان فضای سبز شهر تهران را به ۳۹ هزار ۱۰۰ هکتار می رساند که این فضای سبز در مناطق ۱۵،۴،۲۰ و ۲۱ قرار دارد.

وی همچنین از کاشت ۴ میلیون لاله در تهران همزمان با طرح استقبال از بهار خبر داد و گفت: ۱۴ هزار متر مربع فرش گل در حاشیه بزرگراه ها ایجاد می شود که بیشترین فرش گل در مناطق ۲، ۴، ۵ قرار دارد.

معاون شهردار تهران با اشاره به بهره بهره برداری از ۲۱ بوستان جدید در شهر تهران گفت: همزمان با فرارسیدن سال نو ۲۸ هکتار فضای سبز در غالب بوستان در مناطق ۱۴،۷،۸،۱۰،۲۲ و ۲۳ به

رئیس کمیته محیط زیست شورای اسلامی شهر تهران در بازدید از بوستان چیتگر:

شهرداری منطقه ۲۲ اقدامات اساسی در بوستان چیتگر داشته است



جنگل های استان تهران گفت: معاونت امور شهری و فضای منطقه ۲۲ طی شش ماه پایانی سال ۹۵ تمام تلاش خود را در این بوستان بکار برده و برای احداث دیوار حاشیه شمالی اتوبان تهران- کرج که کار کاشت درختان را بهتر و نمای بیرونی را زیباتر می کند، تدابیر خاصی در نظر گرفته شده است.

تقدیر است .
حجت الاسلام صدر شریعتی افزود: ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی بر عهده نهادهایی غیر از شهرداری است با این وجود مدیریت شهری تهران به خاطر جایگاه انقلابی، بسیجی و مدیریت جهادی که دارد این تلاش را با گستردگی تمام انجام می دهد. وی اعزام مبلغان زبردست و توانمند در مساجد سطح تهران را گامی مؤثر در مسیر توسعه و گسترش دین اسلام دانست.

در سومین نشست فصلی ائمه جماعات مساجد منطقه ۳ با حضور رضا دبائی شهردار منطقه ۳، حجت الاسلام والمسلمین صادق زاده رییس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران، حجت الاسلام والمسلمین عبدالمقیم ناصحی عضوشورای اسلامی شهر تهران، حجت الاسلام بصیری مسئول امور مساجد ششمیرانات برگزار شد و احمد نیک بختیان ذکر مصیبت حضرت فاطمه الزهرا(س) را قرائت کرد.

توجه مدیریت شهری قرار دارد.
شهردار منطقه ۸، با بیان اینکه توسعه فضای سبز و درختکاری جزء راهبردهای اصلی مدیریت شهری در حوزه ارتقای سلامت عمومی جامعه است، اظهار داشت: نهضت درختکاری در محلات شرق تهران جریان دارد.

وی در ادامه گفت:همچنین برای نجات درختان از آفت های محیطیی طرح تزریق کود مایع را اجرا کرده ایم که با انجام این کار نزدیک به ۲۰۰۰ اصله درخت در سطح محله ها و میادین احیاء شده است.
شهردار منطقه ۸ با اشاره به کاشت نهال در منازل شهروندان افزود: به مناسبت روز درختکاری تعداد ۵ هزار اصله نهال نیز در منازل شهروندان متقاضی ساکن شرق تهران کاشته شد.

توجه مدیریت شهری قرار دارد.
شهردار منطقه ۸، با بیان اینکه توسعه فضای سبز و درختکاری جزء راهبردهای اصلی مدیریت شهری در حوزه ارتقای سلامت عمومی جامعه است، اظهار داشت: نهضت درختکاری در محلات شرق تهران جریان دارد.
وی در ادامه گفت:همچنین برای نجات درختان از آفت های محیطیی طرح تزریق کود مایع را اجرا کرده ایم که با انجام این کار نزدیک به ۲۰۰۰ اصله درخت در سطح محله ها و میادین احیاء شده است.
شهردار منطقه ۸ با اشاره به کاشت نهال در منازل شهروندان افزود: به مناسبت روز درختکاری تعداد ۵ هزار اصله نهال نیز در منازل شهروندان متقاضی ساکن شرق تهران کاشته شد.

منطقه آموزش های لازم در خصوص پرورش گل و گیاه داده شد و سعی داریم این آموزش ها را بصورت ویژه برای خانواده های ساکن در محدوده پایگاه یکم شکاری مهرآباد نیز داشته باشیم.
وی خاطرنشان کرد: با همکاری نهادهای مختلف و به ویژه اعضای شورایاری محلات ۹ گانه ، اماکن و فضاهای ایا استفاده را شناسایی کرده و در اولین فرصت برای ایجاد فضای سبز و افزایش سرانه ها اقدام می کنیم. براساس این گزارش، شهردار منطقه ۷ کارگران نمونه فضای سبز منطقه تجلیل کرد و در پایان از سوی مهندس محسنی و دیگر مدیران شهری و نظامی و خانواده شهدای مدافع حرم تعدادی نهال کاشته شد.

رایج در رژیم های غذایی توسط مسئولین خانه های سلامت محلات ۱۳ گانه برگزار خواهد شد.
بهرامی در ادامه از برپایی جشنواره های سفره هفت سین سلامت به مناسبت نوروز ۹۶ خبر داد و افزود: در کنار این برنامه ۱۴ مسابقه فرهنگی و ورزشی، ویژه برنامه های روز درختکاری، بازدید از وضعیت معیشتی معلولین و سالمندان و توزیع اقلام آموزشی صورت می گیرد.

معاون خدمات شهری شهر تهران اعلام کرد:

بهره برداری از ۲۱ بوستان جدید در شهر تهران

است که از این تعداد ۱۱ مورد به بهره برداری رسیده است و ۱۵ مجموعه نیز تا قبل از سال به بهره برداری می رسد و ۴ مجموعه نیز در سال ۹۶ به بهره برداری می‌رسد.

وی همچنین از ایجاد غرفه بسته بندی گوشت در ۱۰ میدان تره بار و اضافه شدن غرفه پروتیین در ۴۰ میدان میوه و تره بار خبر داد و افزود: امسال ۱۲۹ سبد مهربانی در میادین تره بار ایجاد شده است و در مجموعه میوه رایگان برای افراد نیازمند قرار می گیرد. معاون شهردار تهران همچنین از آمادگی مجموعه بهشت زهرا برای برگزاری مراسم غبار روبی از قبور خبر داد و گفت:علاوه بر هماهنگی با پلیس راهور برای کنترل وضعیت ترافیکی افزوده شدن ۵۰ هکتار با کاشت نهال در برنامه های امسال بهشت زهرا قرار داشته است.

وی استقرار ۸ ایستگاه صلواتی برای خدمات زائران برای ارائه استقبال خدمات به زائران عنوان کرد و گفت: امسال برنامه غبار روبی و عطر افشانی شهیدا و نهشادی گمنان بزرگای می شود و این در حالی است که در زمان سال تحویل به زائران گل اهدا می شود. وی همچنین از راه اندازی یک غرفه بازار در بهشت زهرا خبر داد.

معاون شهردار تهران از تلاش برای ورود ۵۰ آمبولانس به چرخه بهشت زهرا خبر داد و گفت: ۴۰۰ هکتار زمین جدید نیز به اضافه شدن به مجموعه بهشت زهرا در حال آماده سازی است. معاون شهردار تهران با اعلام این که سرانه فضای سبز شهر تهران ۱۲۵۵ متر به ازای هر نفر است، گفت: یکی از اقدامات ویژه در خصوص فضای سبز خرید ۶۵۴ باغ به ارزش ۶۰۰ میلیارد تومان بوده است.

رئیس کمیته محیط زیست شورای اسلامی شهر تهران در بازدید از بوستان چیتگر:

یکی از موضوعات مهم و حساسی که طی سال ۹۵ شهرداری منطقه ۲۲ به آن توجه ویژه ای داشت،حیثیت بوستان جنگلی چیتگر بود.شهرداری منطقه تلاش کرد تا با یک برنامه ریزی بسیار دقیق و منظم و به پشتوانه حمایت های دکتر یزدانی معاون امور شهری شهرداری تهران و مدیران زیر مجموعه وی و همچنین دکتر شریفی قائم مقام شهردار تهران کلیه اقدامات و وظایف و دستورالعمل های لازم در این بوستان را به خوبی اجرا نماید.

وی افزود: با توجه به فعالیت های شش ماهه شبانه روزی همکاران بنده در معاونت امور شهری منطقه می توان تفاوت بسیار زیادی را به نسبت گذشته در این بوستان شاهد بود و تالش خواهیم کرد تا در سال ۹۶ نیز بیشتر و بهتر از گذشته عمل نماییم و با توجه به اینکه یکی از دغدغه های مدیریت شهری بحث آبیاری قطره ای بوستان است، طرح آبیاری قطره ای بوستان یی برنامه ریزی های صورت گرفته تا شش ماهه اول سال ۹۶ به طور کامل انجام خواهد شد و ضلع غربی بوستان به ضلع شرقی آن در بحث آبیاری قطره ای متصل خواهد شد.

شهردار منطقه ۲۲ با تشکر و قدردانی از همکاری دکتر یزدانی معاون امور شهری فضای سبز و مهندس مختاری سازمان بوستان ها و

اجرای تمامی تعهدات شهرداری منطقه ۳ به مساجد

سالها حفظ شده است.
وی با بیان اینکه مردم به رهنمودهای ائمه جماعت و روحانیون اهمیت می دهند افزود: حضور با شکوه مردم در رویدادهای اجتماعی و سیاسی جامعه با توصیه روحانیون و ائمه جماعت را رقم می خورد.

عضوشورای اسلامی شهر تهران خاطرنشان کرد: ساخت ۴۰۰ مسجد محلی به تصویب شورای اسلامی شهر تهران رسیده است که تاکنون ۱۰۰ سال مسجد محلی در این احداث است. حجت الاسلام والمسلمین صادق زاده، رییس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران با بیان اینکه شهرداری منطقه ۳ تاکنون به تمامی تعهدات خود به مساجد عمل کرده است گفت: چهل حدیث از ائمه اطهار(ع) در مورد صدقیه کبری(س) نگارش شده که با توجه به فاطمیه(س) در مساجد تهران توزیع می شود. وی درخصوص نگرش مردم نسبت به روحانیون افزود: افزایش ۳۰ درصدی مشارکت مردم در انتخابات

شهردار منطقه ۸اعلام کرد:

توزیع ۵ هزار اصله نهال در محلات منطقه ۸

نوری ادامه داد: هم چنین با همکاری شورایاران تعداد ۵ هزار اصله نهال نیز در محلات شرق تهران توزیع می شود.

شهردار منطقه ۸ به ویژه برنامه های روز درختکاری در مدارس سطح منطقه هم اشاره کرد و گفت: با حضور کارشناسان در مدارس، دانش آموزان با نحوه نگهداری گل و گیاه آشنا می شوند.

وی افزود: توزیع پرورش نگهداری گیاهان آپارتمانی در بوستان های شرق تهران از دیگر برنامه های روز درختکاری در شهرداری منطقه ۸ است. نوری با اشاره به توسعه فضای سبز عمومی در شرق تهران گفت: یکی از برنامه های ویژه شهرداری منطقه، توسعه و افزایش کمی و کیفی فضاهای سبز عمومی است که بیش از سایر نیازهای شهروندان، مورد

شهردار منطقه ۹اعلام کرد؛

ایجاد فضای سبز ۲۴۰ هکتاری در پایگاه یکم شکاری مهرآباد

ها داشته باشیم.
شهردار منطقه ۹ با بیان اینکه سرانه فضای سبز منطقه حدود ۱۸ است نیز گفت: با توجه به جنگلکاری ۱۹۰ هکتاری ، سرانه فضای سبز از رشد قابل توجهی برخوردار شد و ۵۰ هکتار باقیمانده نیز قطعا در افزایش سرانه تاثیر گذار خواهد بود.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه حضور پادگان ها و مجموعه نظامی در شهر به عنوان تهدید محسوب می شود ولی ما با تعامل و هم افزایی که با مجموعه های نظامی منطقه داشتیم به نوعی این تهدید را به فرصت تبدیل کردیم و طی این ۳ سال فضای پایگاه یکم شکاری مهرآباد سبزتر شد.

محسنی به اقدامات شهرداری منطقه در مجموعه دانشگاه هوایی شهید ستاری نیز اشاره کرد و

ها ی پزشکی، تست فشار خون، اندازه گیری قد و وزن، توزیع اقلام آموزشی و ... به شهروندان و نیز مسافرین نوروزی ارائه خواهد شد.
وی همچنین به ارائه برنامه های آموزشی سلامت محور به شهروندان به مناسبت استقبال از بهار اشاره کرد و افزود: به همین مناسبت بیش از ۱۰۰ ویژه برنامه توسط اداره سلامت منطقه در خانه های سلامت، حسینیه ها، پایگاههای بسیج،

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ از ارائه

خدمات سلامت محور به مسافرین نوروزی در ایام عید خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی گفت: به همت اداره سلامت این حوزه نمایشگاه و ایستگاههای سلامت محور متنوعی در سطح منطقه و میدای ورودی شهر برگزار خواهد شد که از طریق آنها خدمات گوناگونی همچون خدمات مشاوره